[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 543/2018

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__110_1030491572]EMENTA: Solicita à Prefeitura providenciar a limpeza  da praça ao longo da R. Vinte e Três -  São Marcos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__62_9212067329][bookmark: __DdeLink__52_980753899]Solicita à Prefeitura providenciar a limpeza  da praça ao longo da R. Vinte e Três -  São Marcos.

JUSTIFICATIVA

Grande acúmulo de lixo espalhado ao longo de toda a praça: entulho,  garrafas pet, restos de móveis e eletrodomésticos, etc. formando um habitat perfeito para o surgimento de vários insetos, mosquitos, ratos, aranhas, escorpiões e outros, com sérios riscos à saúde da população.

Valinhos, 21 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

543

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura providenciar a limpeza

da praça ao longo da R. Vinte e Três

-

São Marcos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo.

Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura providenciar a limpeza  da praça ao longo da R.

Vinte e Três

-

São Marcos.

JUSTIFICATIVA

Grande acúmulo de lixo espalhado ao longo de toda a praça

: entulho,

garrafas pet, restos de móveis e eletrodomésticos, etc. formando um habitat perfeito para

o surgimento de vários insetos, mosquitos, ratos, aranhas, escorpiões e outros, com sérios

riscos à saúde da população.

Valinhos, 21 de Fevereiro de 20

18

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

              INDICAÇÃO N. º   543 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura providenciar a limpeza   da praça ao longo da R. Vinte e Três  -    São Marcos.       Senhor Presidente,        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo.   Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura providenciar a limpeza  da praça ao longo da R.  Vinte e Três  -    São Marcos.       JUSTIFICATIVA       Grande acúmulo de lixo espalhado ao longo de toda a praça : entulho,   garrafas pet, restos de móveis e eletrodomésticos, etc. formando um habitat perfeito para  o surgimento de vários insetos, mosquitos, ratos, aranhas, escorpiões e outros, com sérios  riscos à saúde da população.         Valinhos, 21 de Fevereiro de 20 18             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador